
 
Ciklus turnirjev mladih 2017/18  

8. turnir 
Kranj, 13.4.2018 

 

 
 

Bilten 
 

  
 

 



  

Lista igralcev 
 
       Ime                   Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Jeler Lan              II 1549 1963  SLO  OŠ Šenčur 
    2. Bobnar Samo            II 1304 1863  SLO  OŠ Cvetko Golar 
    3. Sefič Lana             WI 1058 1844  SLO  OŠ Matije Čopa 
    4. Šlibar Miha            IV      1806  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    5. Perme Martin           II 1185 1765  SLO  OŠ Komenda Moste 
    6. Maček Inti            III      1756  SLO  OŠ Frana Albrehta 
    7. Zenjilovski Nik        IV      1723  SLO  OŠ Matije Čopa 
    8. Markun Ožbej           IV      1715  SLO  OŠ Franceta Prešerna 
    9. Robič Žiga                     1693  SLO  OŠ ATL Radovljica 
   10. Jeler Urban           III 1158 1662  SLO  OŠ Šenčur 
   11. Šlibar Luka            IV      1662  SLO  OŠ Matije Valjavca  
   12. Demšar Maks            IV      1640  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   13. Plevel Orel Žiga      III      1632  SLO  OŠ Matije Čopa 
   14. Smolej Matic                   1589  SLO  OŠ Matije Čopa 
   15. Remic Matej                    1562  SLO  OŠ Šenčur 
   16. Smirnov Maksim                 1562  SLO  OŠ Naklo 
   17. Podpeskar Aljaž        IV      1560  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   18. Andonoski Lukas                1558  SLO  OŠ Simona Jenka 
   19. Perme Stanko           IV      1550  SLO  OŠ Komenda Moste 
   20. Vasilenko Veronika             1541  SLO  OŠ Franceta Prešerna 
   21. Bone Andrej            IV      1539  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   22. Klemenc Maks                   1538  SLO  OŠ Matije Čopa 
   23. Bujanovič Koko Luka            1534  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   24. Gosar Nejc                     1534  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   25. Čebašek Aleksander             1525  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   26. Dimitrov Peter                 1521  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   27. Humar Jurij                    1510  SLO  OŠ Matije Čopa 
   28. Ekar Luka                      1502  SLO  OŠ Matije Valjavca  
   29. Sefič Benjamin         IV      1500  SLO  OŠ Matije Čopa 
   30. Gašperlin Miha                 1000  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   31. Gorenc Žan                     1000  SLO  OŠ Šenčur 
   32. Kamenečki Gal                  1500  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   33. Koprivnikar Matic              1000  SLO  OŠ Prule 
   34. Kovač Leonard                  1500  SLO  OŠ Simona Jenka 
   35. Lorbek Simon                   1500  SLO  OŠ Šenčur 
   36. Mušič Erazem                   1000  SLO  OŠ Šenčur 
   37. Oprin Marcel                   1500  SLO  OŠ Cvetko Golar 
   38. Osenk Drčar Alenka             1000  SLO  OŠ Šenčur 
   39. Peterlin Tasev Mark            1500  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   40. Peternel Jure                  1500  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   41. Podobnik Mark                  1500  SLO  OŠ Šenčur 
   42. Podobnik Tim                   1500  SLO  OŠ Šenčur 
   43. Premru Martin                  1000  SLO  OŠ Matije Valjavca 
 
Legenda: GM-velemojster, IM-mednarodni mojster, FM-FIDE mojster, W-zenska 
         M-nacionalni mojster, MK-mojstrski kandidat, I,II,III,IV-kategorije 
 
                                               



Pari 1. kola 
 

1. 0 Jeler,Lan (1) 1:0   (22) Klemenc,Maks 0 
2. 0 Bujanovič Koko,Luka (23) 0:1   (2) Bobnar,Samo 0 
3. 0 Sefič,Lana (3) 1:0   (24) Gosar,Nejc 0 
4. 0 Čebašek,Aleksander (25) 0:1   (4) Šlibar,Miha 0 
5. 0 Perme,Martin (5) 1:0   (26) Dimitrov,Peter 0 
6. 0 Humar,Jurij (27) 0:1   (6) Maček,Inti 0 
7. 0 Zenjilovski,Nik (7) 1:0   (28) Ekar,Luka 0 
8. 0 Sefič,Benjamin (29) 0:1   (8) Markun,Ožbej 0 
9. 0 Robič,Žiga (9) 1:0   (30) Gašperlin,Miha 0 
10. 0 Gorenc,Žan (31) 0:1   (10) Jeler,Urban 0 
11. 0 Šlibar,Luka (11) 1:0   (32) Kamenečki,Gal 0 
12. 0 Koprivnikar,Matic (33) 0:1   (12) Demšar,Maks 0 
13. 0 Plevel Orel,Žiga (13) 1:0   (34) Kovač,Leonard 0 
14. 0 Lorbek,Simon (35) 0:1   (14) Smolej,Matic 0 
15. 0 Remic,Matej (15) 1:0   (36) Mušič,Erazem 0 
16. 0 Oprin,Marcel (37) 0:1   (16) Smirnov,Maksim 0 
17. 0 Podpeskar,Aljaž (17) 1:0   (38) Osenk Drčar,Alenka 0 
18. 0 Peterlin Tasev,Mark (39) 0:1   (18) Andonoski,Lukas 0 
19. 0 Perme,Stanko (19) 1:0   (40) Peternel,Jure 0 
20. 0 Podobnik,Mark (41) 0:1   (20) Vasilenko,Veronika 0 
21. 0 Bone,Andrej (21) 1:0   (42) Podobnik,Tim 0 
22. 0 BYE,  (44) 0:1 * (43) Premru,Martin 0 
  

Pari 2. kola 
 

1. 1 Demšar,Maks (12) 0:1   (1) Jeler,Lan 1 
2. 1 Bobnar,Samo (2) 1:0   (13) Plevel Orel,Žiga 1 
3. 1 Smolej,Matic (14) 0:1   (3) Sefič,Lana 1 
4. 1 Šlibar,Miha (4) 1:0   (15) Remic,Matej 1 
5. 1 Smirnov,Maksim (16) 0:1   (5) Perme,Martin 1 
6. 1 Maček,Inti (6) 1:0   (17) Podpeskar,Aljaž 1 
7. 1 Andonoski,Lukas (18) 0:1   (7) Zenjilovski,Nik 1 
8. 1 Markun,Ožbej (8) 1:0   (19) Perme,Stanko 1 
9. 1 Vasilenko,Veronika (20) 0:1   (9) Robič,Žiga 1 
10. 1 Jeler,Urban (10) 1:0   (21) Bone,Andrej 1 
11. 1 Premru,Martin (43) 0:1   (11) Šlibar,Luka 1 
12. 0 Klemenc,Maks (22) 1:0   (33) Koprivnikar,Matic 0 
13. 0 Kamenečki,Gal (32) 0:1   (23) Bujanovič Koko,Luka 0 
14. 0 Gosar,Nejc (24) 1:0   (35) Lorbek,Simon 0 
15. 0 Kovač,Leonard (34) 1:0   (25) Čebašek,Aleksander 0 
16. 0 Dimitrov,Peter (26) 1:0   (37) Oprin,Marcel 0 
17. 0 Mušič,Erazem (36) 0:1   (27) Humar,Jurij 0 
18. 0 Ekar,Luka (28) 0:1   (39) Peterlin Tasev,Mark 0 
19. 0 Osenk Drčar,Alenka (38) 0:1   (29) Sefič,Benjamin 0 
20. 0 Gašperlin,Miha (30) 0:1   (41) Podobnik,Mark 0 
21. 0 Peternel,Jure (40) 1:0   (31) Gorenc,Žan 0 
22. 0 Podobnik,Tim (42) 1:0 * (44) BYE,  0 



Pari 3. kola 
 

1. 2 Jeler,Lan (1) 1:0   (6) Maček,Inti 2 
2. 2 Zenjilovski,Nik (7) 0:1   (2) Bobnar,Samo 2 
3. 2 Sefič,Lana (3) 1/2   (8) Markun,Ožbej 2 
4. 2 Robič,Žiga (9) 0:1   (4) Šlibar,Miha 2 
5. 2 Perme,Martin (5) 1/2   (10) Jeler,Urban 2 
6. 2 Šlibar,Luka (11) 1:0   (12) Demšar,Maks 1 
7. 1 Plevel Orel,Žiga (13) 1:0   (24) Gosar,Nejc 1 
8. 1 Bujanovič Koko,Luka (23) 1:0   (14) Smolej,Matic 1 
9. 1 Remic,Matej (15) 0:1   (26) Dimitrov,Peter 1 
10. 1 Humar,Jurij (27) 0:1   (16) Smirnov,Maksim 1 
11. 1 Podpeskar,Aljaž (17) 1:0   (34) Kovač,Leonard 1 
12. 1 Sefič,Benjamin (29) 1/2   (18) Andonoski,Lukas 1 
13. 1 Perme,Stanko (19) 1:0   (43) Premru,Martin 1 
14. 1 Peterlin Tasev,Mark (39) 1:0   (20) Vasilenko,Veronika 1 
15. 1 Bone,Andrej (21) 1:0   (40) Peternel,Jure 1 
16. 1 Podobnik,Tim (42) 0:1   (22) Klemenc,Maks 1 
17. 1 Podobnik,Mark (41) 0:1   (28) Ekar,Luka 0 
18. 0 Čebašek,Aleksander (25) 1:0   (36) Mušič,Erazem 0 
19. 0 Koprivnikar,Matic (33) 0:1   (30) Gašperlin,Miha 0 
20. 0 Gorenc,Žan (31) 1:0   (38) Osenk Drčar,Alenka 0 
21. 0 Lorbek,Simon (35) 1:0   (32) Kamenečki,Gal 0 
22. 0 Oprin,Marcel (37) 1:0 * (44) BYE,  0 
  

Pari 4. kola 
 

1. 3 Šlibar,Miha (4) 0:1   (1) Jeler,Lan 3 
2. 3 Bobnar,Samo (2) 1:0   (11) Šlibar,Luka 3 
3. 2.5 Jeler,Urban (10) 0:1   (3) Sefič,Lana 2.5 
4. 2.5 Markun,Ožbej (8) 1:0   (5) Perme,Martin 2.5 
5. 2 Maček,Inti (6) 1:0   (19) Perme,Stanko 2 
6. 2 Bone,Andrej (21) 0:1   (7) Zenjilovski,Nik 2 
7. 2 Klemenc,Maks (22) 0:1   (9) Robič,Žiga 2 
8. 2 Bujanovič Koko,Luka (23) 0:1   (13) Plevel Orel,Žiga 2 
9. 2 Smirnov,Maksim (16) 1:0   (39) Peterlin Tasev,Mark 2 
10. 2 Dimitrov,Peter (26) 1:0   (17) Podpeskar,Aljaž 2 
11. 1 Smolej,Matic (14) 1:0   (29) Sefič,Benjamin 1.5 
12. 1.5 Andonoski,Lukas (18) 1:0   (15) Remic,Matej 1 
13. 1 Demšar,Maks (12) 1:0   (31) Gorenc,Žan 1 
14. 1 Vasilenko,Veronika (20) 1:0   (35) Lorbek,Simon 1 
15. 1 Gosar,Nejc (24) 0:1   (41) Podobnik,Mark 1 
16. 1 Oprin,Marcel (37) 1:0   (25) Čebašek,Aleksander 1 
17. 1 Kovač,Leonard (34) 0:1   (27) Humar,Jurij 1 
18. 1 Ekar,Luka (28) 1:0   (42) Podobnik,Tim 1 
19. 1 Gašperlin,Miha (30) 1:0   (43) Premru,Martin 1 
20. 1 Peternel,Jure (40) 1:0   (32) Kamenečki,Gal 0 
21. 0 Mušič,Erazem (36) 0:1   (33) Koprivnikar,Matic 0 
22. 0 Osenk Drčar,Alenka (38) 1:0 * (44) BYE,  0 



Pari 5. kola 
 

1. 4 Jeler,Lan (1) 1/2   (2) Bobnar,Samo 4 
2. 3.5 Sefič,Lana (3) 0:1   (4) Šlibar,Miha 3 
3. 3 Zenjilovski,Nik (7) 1/2   (8) Markun,Ožbej 3.5 
4. 3 Plevel Orel,Žiga (13) 1/2   (6) Maček,Inti 3 
5. 3 Robič,Žiga (9) 1:0   (16) Smirnov,Maksim 3 
6. 3 Šlibar,Luka (11) 1:0   (26) Dimitrov,Peter 3 
7. 2.5 Perme,Martin (5) 1:0   (18) Andonoski,Lukas 2.5 
8. 2 Podpeskar,Aljaž (17) 1:0   (10) Jeler,Urban 2.5 
9. 2 Humar,Jurij (27) 0:1   (12) Demšar,Maks 2 
10. 2 Ekar,Luka (28) 0:1   (14) Smolej,Matic 2 
11. 2 Perme,Stanko (19) 1:0   (30) Gašperlin,Miha 2 
12. 2 Vasilenko,Veronika (20) 1:0   (37) Oprin,Marcel 2 
13. 2 Peterlin Tasev,Mark (39) 0:1   (21) Bone,Andrej 2 
14. 2 Peternel,Jure (40) 1:0   (22) Klemenc,Maks 2 
15. 2 Podobnik,Mark (41) 0:1   (23) Bujanovič Koko,Luka 2 
16. 1.5 Sefič,Benjamin (29) 1/2   (24) Gosar,Nejc 1 
17. 1 Remic,Matej (15) 0:1   (34) Kovač,Leonard 1 
18. 1 Čebašek,Aleksander (25) 0:1   (35) Lorbek,Simon 1 
19. 1 Podobnik,Tim (42) 0:1   (31) Gorenc,Žan 1 
20. 1 Osenk Drčar,Alenka (38) 0:1   (33) Koprivnikar,Matic 1 
21. 1 Premru,Martin (43) 1:0   (36) Mušič,Erazem 0 
22. 0 Kamenečki,Gal (32) 1:0 * (44) BYE,  0 
  

Pari 6. kola 
 

1. 4 Markun,Ožbej (8) 0:1   (1) Jeler,Lan 4.5 
2. 4.5 Bobnar,Samo (2) 1:0   (9) Robič,Žiga 4 
3. 4 Šlibar,Miha (4) 0:1   (11) Šlibar,Luka 4 
4. 3.5 Maček,Inti (6) 1/2   (3) Sefič,Lana 3.5 
5. 3.5 Zenjilovski,Nik (7) 0:1   (5) Perme,Martin 3.5 
6. 3 Demšar,Maks (12) 1:0   (13) Plevel Orel,Žiga 3.5 
7. 3 Smolej,Matic (14) 1:0   (20) Vasilenko,Veronika 3 
8. 3 Smirnov,Maksim (16) 1:0   (21) Bone,Andrej 3 
9. 3 Podpeskar,Aljaž (17) 1:0   (40) Peternel,Jure 3 
10. 3 Dimitrov,Peter (26) 0:1   (19) Perme,Stanko 3 
11. 2.5 Jeler,Urban (10) 1/2   (23) Bujanovič Koko,Luka 3 
12. 2 Klemenc,Maks (22) 0:1   (41) Podobnik,Mark 2 
13. 2 Koprivnikar,Matic (33) 1:0   (27) Humar,Jurij 2 
14. 2 Kovač,Leonard (34) 0:1   (28) Ekar,Luka 2 
15. 2 Lorbek,Simon (35) 0:1   (29) Sefič,Benjamin 2 
16. 2 Gašperlin,Miha (30) 1:0   (39) Peterlin Tasev,Mark 2 
17. 2 Gorenc,Žan (31) 1:0   (43) Premru,Martin 2 
18. 1.5 Gosar,Nejc (24) 0:1   (37) Oprin,Marcel 2 
19. 1 Kamenečki,Gal (32) 0:1   (15) Remic,Matej 1 
20. 1 Osenk Drčar,Alenka (38) 1/2   (25) Čebašek,Aleksander 1 
21. 0 Mušič,Erazem (36) 0:1   (42) Podobnik,Tim 1 
  



Pari 7. kola 
 

1. 5.5 Jeler,Lan (1) 1:0   (11) Šlibar,Luka 5 
2. 4.5 Perme,Martin (5) 1:0   (2) Bobnar,Samo 5.5 
3. 4 Sefič,Lana (3) 1:0   (12) Demšar,Maks 4 
4. 4 Perme,Stanko (19) 1:0   (4) Šlibar,Miha 4 
5. 4 Smolej,Matic (14) 0:1   (6) Maček,Inti 4 
6. 4 Smirnov,Maksim (16) 0:1   (8) Markun,Ožbej 4 
7. 4 Robič,Žiga (9) 1:0   (17) Podpeskar,Aljaž 4 
8. 3.5 Plevel Orel,Žiga (13) 0:1   (7) Zenjilovski,Nik 3.5 
9. 3.5 Bujanovič Koko,Luka (23) 0:1   (20) Vasilenko,Veronika 3 
10. 3 Oprin,Marcel (37) 0:1   (10) Jeler,Urban 3 
11. 3 Bone,Andrej (21) 1:0   (30) Gašperlin,Miha 3 
12. 3 Peternel,Jure (40) 0:1   (26) Dimitrov,Peter 3 
13. 3 Ekar,Luka (28) 1:0   (31) Gorenc,Žan 3 
14. 3 Sefič,Benjamin (29) 1:0   (33) Koprivnikar,Matic 3 
15. 3 Podobnik,Mark (41) 1/2   (15) Remic,Matej 2 
16. 2 Premru,Martin (43) 0:1   (22) Klemenc,Maks 2 
17. 2 Humar,Jurij (27) 0:1   (35) Lorbek,Simon 2 
18. 2 Podobnik,Tim (42) 0:1   (34) Kovač,Leonard 2 
19. 2 Peterlin Tasev,Mark (39) 1:0   (38) Osenk Drčar,Alenka 1.5 
20. 1.5 Čebašek,Aleksander (25) 1:0   (24) Gosar,Nejc 1.5 
21. 1 Kamenečki,Gal (32) 0:1   (36) Mušič,Erazem 0 
  

 



Končno stanje 
                          Tit  LRat                           Točke MBuch  Buch 
  1. Jeler Lan             II 1963  OŠ Šenčur                    6.5  23.0  31.5 
            1.1.2003         1W29 1B13 1W5  1B11 =W2  1B4  1W8  
  2. Bobnar Samo           II 1863  OŠ Cvetko Golar              5.5  23.5  33.5 
            1.1.2004         1B23 1W22 1B10 1W8  =B1  1W7  0B3  
  3. Perme Martin          II 1765  OŠ Komenda Moste             5.5  21.5  30.5 
            1.1.2007         1W15 1B16 =W14 0B4  1W43 1B10 1W2  
  4. Markun Ožbej          IV 1715  OŠ Franceta Prešerna           5  24.0  34.5 
            1.1.2006         1B21 1W9  =B6  1W3  =B10 0W1  1B16 
  5. Maček Inti           III 1756  OŠ Frana Albrehta              5  21.5  30.0 
            1.1.2010         1B36 1W17 0B1  1W9  =B22 =W6  1B12 
  6. Sefič Lana            WI 1844  OŠ Matije Čopa                 5  21.0  27.5 
            1.1.2008         1W39 1B12 =W4  1B14 0W11 =B5  1W13 
  7. Robič Žiga               1693  OŠ ATL                         5  19.0  27.5 
            1.1.2009         1W25 1B18 0W11 1B29 1W16 0B2  1W17 
  8. Šlibar Luka           IV 1662  OŠ Matije Valjavca             5  19.0  26.0 
            1.1.2007         1W41 1B37 1W13 0B2  1W15 1B11 0B1  
  9. Perme Stanko          IV 1550  OŠ Komenda Moste               5  19.0  25.5 
            1.1.2009         1W27 0B4  1W37 0B5  1W25 1B15 1W11 
 10. Zenjilovski Nik       IV 1723  OŠ Matije Čopa               4.5  22.0  31.0 
            1.1.2008         1W20 1B43 0W2  1B19 =W4  0W3  1B22 
 11. Šlibar Miha           IV 1806  OŠ Matije Valjavca             4  22.5  31.5 
            1.1.2007         1B35 1W34 1B7  0W1  1B6  0W8  0B9  
 12. Smolej Matic             1589  OŠ Matije Čopa                 4  20.5  28.5 
            1.1.2010         1B32 0W6  0B23 1W21 1B20 1W18 0W5  
 13. Demšar Maks           IV 1640  OŠ Jakoba Aljaža               4  19.5  28.0 
            1.1.2007         1B33 0W1  0B8  1W31 1B36 1W22 0B6  
 14. Jeler Urban          III 1662  OŠ Šenčur                      4  19.5  27.5 
            1.1.2005         1B31 1W19 =B3  0W6  0B17 =W23 1B28 
 15. Dimitrov Peter           1521  OŠ Staneta Žagarja             4  19.5  27.5 
            1.1.2006         0B3  1W28 1B34 1W17 0B8  0W9  1B27 
 16. Smirnov Maksim           1562  OŠ Naklo                       4  19.5  27.0 
            1.1.2010         1B28 0W3  1B36 1W26 0B7  1W19 0W4  
 17. Podpeskar Aljaž       IV 1560  OŠ Matije Valjavca             4  19.0  25.0 
            1.1.2007         1W40 0B5  1W30 0B15 1W14 1W27 0B7  
 18. Vasilenko Veronika       1541  OŠ Franceta Prešerna           4  17.0  24.5 
            1.1.2010         1B24 0W7  0B26 1W32 1W28 0B12 1B23 
 19. Bone Andrej           IV 1539  OŠ Matije Valjavca             4  17.0  23.0 
            1.1.2008         1W38 0B14 1W27 0W10 1B26 0B16 1W25 
 20. Ekar Luka                1502  OŠ Matije Valjavca Preddv      4  16.5  22.5 
            1.1.2007         0B10 0W26 1B24 1W38 0W12 1B30 1W31 
 21. Sefič Benjamin        IV 1500  OŠ Matije Čopa                 4  15.0  21.0 
            1.1.2011         0W4  1B40 =W43 0B12 =W39 1B32 1W33 
 22. Plevel Orel Žiga     III 1632  OŠ Matije Čopa               3.5  20.0  27.0 
            1.1.2010         1W30 0B2  1W39 1B23 =W5  0B13 0W10 
 23. Bujanovič Koko Luka      1534  OŠ Jakoba Aljaža             3.5  19.0  25.0 
            1.1.2007         0W2  1B41 1W12 0W22 1B24 =B14 0W18 
 24. Podobnik Mark            1500  OŠ Šenčur                    3.5  16.0  21.5 
            1.1.2007         0W18 1B25 0W20 1B39 0W23 1B29 =W34 
 25. Gašperlin Miha           1000  OŠ Staneta Žagarja             3  18.5  25.0 
           19.3.2009         0B7  0W24 1B33 1W37 0B9  1W26 0B19 
 26. Peterlin Tasev Mark      1500  OŠ Staneta Žagarja             3  18.5  23.5 
            5.1.2007         0W43 1B20 1W18 0B16 0W19 0B25 1W40 
 27. Peternel Jure            1500  OŠ Staneta Žagarja             3  18.0  23.5 
            1.1.2006         0B9  1W31 0B19 1W41 1W29 0B17 0W15 
 28. Oprin Marcel             1500  OŠ Cvetko Golar                3  16.5  22.0 
            1.1.2009         0W16 0B15 +*44 1W35 0B18 1B39 0W14 
 29. Klemenc Maks             1538  OŠ Matije Čopa                 3  16.0  24.0 
            1.1.2009         0B1  1W33 1B38 0W7  0B27 0W24 1B37 
 30. Kovač Leonard            1500  OŠ Simona Jenka                3  14.5  20.0 
            1.1.2011         0B22 1W35 0B17 0W36 1B34 0W20 1B38 
 31. Gorenc Žan               1000  OŠ Šenčur                      3  14.0  19.0 



            1.1.2007         0W14 0B27 1W40 0B13 1B38 1W37 0B20 
 32. Lorbek Simon             1500  OŠ Šenčur                      3  14.0  18.5 
            1.1.2007         0W12 0B39 1W41 0B18 1B35 0W21 1B36 
 33. Koprivnikar Matic        1000  OŠ Prule                       3  13.0  18.0 
           30.9.2007         0W13 0B29 0W25 1B42 1B40 1W36 0B21 
 34. Remic Matej              1562  OŠ Šenčur                    2.5  15.0  19.5 
            1.1.2007         1W42 0B11 0W15 0B43 0W30 1B41 =B24 
 35. Čebašek Aleksander       1525  OŠ Staneta Žagarja           2.5  11.0  16.0 
            1.1.2010         0W11 0B30 1W42 0B28 0W32 =B40 1W39 
 36. Humar Jurij              1510  OŠ Matije Čopa                 2  17.0  23.0 
            1.1.2010         0W5  1B42 0W16 1B30 0W13 0B33 0W32 
 37. Premru Martin            1000  OŠ Matije Valjavca             2  17.0  23.0 
           19.8.2007         +*44 0W8  0B9  0B25 1W42 0B31 0W29 
 38. Podobnik Tim             1500  OŠ Šenčur                      2  15.5  20.5 
            1.1.2009         0B19 +*44 0W29 0B20 0W31 1B42 0W30 
 39. Gosar Nejc               1534  OŠ Jakoba Aljaža             1.5  16.5  24.0 
            1.1.2007         0B6  1W32 0B22 0W24 =B21 0W28 0B35 
 40. Osenk Drčar Alenka       1000  OŠ Šenčur                    1.5  15.5  21.0 
          17.10.2006         0B17 0W21 0B31 +*44 0W33 =W35 0B26 
 41. Kamenečki Gal            1500  OŠ Staneta Žagarja             1  13.0  19.0 
            1.1.2006         0B8  0W23 0B32 0B27 +*44 0W34 0W42 
 42. Mušič Erazem             1000  OŠ Šenčur                      1  10.0  14.0 
           29.6.2009         0B34 0W36 0B35 0W33 0B37 0W38 1B41 
 43. Andonoski Lukas          1558 SLO OŠ Simona Jenka                   ODSTOPIL  0.34 
            1.1.2008         1B26 0W10 =B21 1W34 0B3  3 B0  0B0 Arbiter: Blaž Kosmač 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
 
 št.   Igralec            Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Jeler,Lan             II 1963   7 1715 2133   5.57   6.5   0.93 
(  2) Bobnar,Samo           II 1863   7 1710 1940   4.83   5.5   0.67 
(  3) Sefič,Lana            WI 1844   7 1672 1830   5.01   5.0  -0.01 
(  4) Šlibar,Miha           IV 1806   7 1686 1736   4.53   4.0  -0.53 
(  5) Perme,Martin          II 1765   7 1658 1888   4.47   5.5   1.03 
(  6) Maček,Inti           III 1756   7 1664 1822   4.32   5.0   0.68 
(  7) Zenjilovski,Nik       IV 1723   7 1653 1755   4.12   4.5   0.38 
(  8) Markun,Ožbej          IV 1715   7 1701 1859   3.63   5.0   1.37 
(  9) Robič,Žiga               1693   7 1595 1711   4.32   5.0   0.68 
( 10) Jeler,Urban          III 1662   7 1572 1585   4.23   4.0  -0.23 
( 11) Šlibar,Luka           IV 1662   7 1651 1771   3.55   5.0   1.45 
( 12) Demšar,Maks           IV 1640   7 1584 1566   3.87   4.0   0.13 
( 13) Plevel Orel,Žiga     III 1632   7 1650 1650   3.35   3.5   0.15 
( 14) Smolej,Matic             1589   7 1597 1647   3.48   4.0   0.52 
( 15) Remic,Matej              1562   7 1507 1382   3.96   2.5  -1.46 
( 16) Smirnov,Maksim           1562   7 1603 1653   3.14   4.0   0.86 
( 17) Podpeskar,Aljaž       IV 1560   7 1542 1569   3.56   4.0   0.44 
( 18) Andonoski,Lukas          1558   5 1610 1610   2.16   2.5   0.34 
( 19) Perme,Stanko          IV 1550   7 1514 1629   3.66   5.0   1.34 
( 20) Vasilenko,Veronika       1541   7 1545 1595   3.48   4.0   0.52 
( 21) Bone,Andrej           IV 1539   7 1512 1542   3.63   4.0   0.37 
( 22) Klemenc,Maks             1538   7 1487 1401   3.86   3.0  -0.86 
( 23) Bujanovič Koko,Luka      1534   7 1612 1612   2.83   3.5   0.67 
( 24) Gosar,Nejc               1534   7 1572 1342   3.22   1.5  -1.72 
( 25) Čebašek,Aleksander       1525   7 1441 1304   4.08   2.5  -1.58 
( 26) Dimitrov,Peter           1521   7 1586 1636   2.92   4.0   1.08 
( 27) Humar,Jurij              1510   7 1454 1265   3.80   2.0  -1.80 
( 28) Ekar,Luka                1502   7 1488 1523   3.52   4.0   0.48 
( 29) Sefič,Benjamin        IV 1500   7 1442 1464   3.82   4.0   0.18 
( 30) Gašperlin,Miha                  7 1286 1347   1.40   3.0   1.60 



( 31) Gorenc,Žan                      7 1286 1351   1.40   3.0   1.60 
( 32) Kamenečki,Gal            1500   6 1476  610   3.07   0.0  -3.07 
( 33) Koprivnikar,Matic               7 1229 1263   1.82   3.0   1.18 
( 34) Kovač,Leonard            1500   7 1542 1492   3.11   3.0  -0.11 
( 35) Lorbek,Simon             1500   7 1528 1478   3.23   3.0  -0.23 
( 36) Mušič,Erazem                    7 1286 1062   1.40   1.0  -0.40 
( 37) Oprin,Marcel             1500   6 1558 1433   2.53   2.0  -0.53 
( 38) Osenk Drčar,Alenka              6 1267  947   1.32   0.5  -0.82 
( 39) Peterlin Tasev,Mark      1500   7 1415 1336   4.06   3.0  -1.06 
( 40) Peternel,Jure            1500   7 1473 1408   3.64   3.0  -0.64 
( 41) Podobnik,Mark            1500   7 1473 1459   3.62   3.5  -0.12 
( 42) Podobnik,Tim             1500   6 1380 1073   3.74   1.0  -2.74 
( 43) Premru,Martin                   6 1200 1019   1.74   1.0  -0.74 
 

Skupni vrstni red po 8. odigranih turnirjih 
 

Mesto Priimek in ime 1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir 5. turnir 6. turnir 7. turnir 8. turnir Skupno 

1 Jeler Lan 100,00 100,00 100,00 95,96 88,36 82,75 100,00 100,00 684,31 

2 Bobnar Samo 66,87 94,94 94,60 81,36 84,78 100,00 79,46 96,15 631,29 

3 Perme Martin 81,78 77,14 89,49 92,08 100,00 78,92 91,21 92,45 625,94 

4 Šlibar Miha 90,43 81,25 75,77 84,78 63,51 86,76 83,20 67,53 569,72 

5 Sefić Lana 40,44 90,14 80,09 78,07 74,91 90,97 66,11 82,18 562,46 

6 Markun Ožbej 0,00 73,23 67,81 60,94 95,96 71,80 75,89 88,89 534,52 

7 Zenjilovski Nik 73,95 66,01 54,31 60,94 81,36 75,28 69,22 70,24 497,00 

8 Šlibar Luka 60,47 69,53 71,68 68,98 60,94 0,00 87,11 75,97 494,69 

9 Maček Inti 36,57 53,63 84,66 63,51 78,07 68,48 0,00 85,47 470,39 

10 Demšar Maks 60,47 85,58 57,41 71,88 58,48 65,31 43,70 62,43 461,57 

11 Perme Stanko 0,00 33,61 51,38 66,19 71,88 59,41 39,86 73,05 395,38 

12 Jeler Urban 49,45 43,58 43,50 53,85 56,12 56,66 60,30 60,03 379,99 

13 Podpeskar Aljaž 29,91 56,49 36,83 47,58 53,85 54,04 45,76 53,36 347,91 

14 Remic Matej 0,00 59,50 41,15 45,65 47,58 42,65 57,59 27,38 321,50 

15 Oman Ambrož 49,45 62,67 67,81 74,91 0,00 44,72 0,00 0,00 299,57 

16 Bone Andrej 33,07 41,37 48,60 0,00 35,64 38,80 41,74 49,33 288,56 

17 Dajčman Nikolaj 0,00 0,00 0,00 100,00 92,08 95,38 0,00 0,00 287,45 

18 Robič Žiga 0,00 0,00 0,00 0,00 68,98 49,16 72,48 79,02 269,63 

19 Smirnov Maksim 0,00 0,00 32,96 35,64 66,19 26,57 52,53 55,50 269,38 

20 Ekar Luka 20,00 37,29 29,49 34,20 45,65 20,97 47,91 47,43 262,96 

21 Gosar Nejc 0,00 28,76 45,98 49,58 37,14 32,11 31,68 22,50 247,75 

22 Sefić Benjamin 27,04 24,62 26,40 37,14 29,00 29,21 50,17 45,61 244,56 

23 Oprin Marcel 0,00 0,00 0,00 23,59 38,71 51,55 25,17 34,65 173,66 

24 Dimitrov Peter 0,00 0,00 0,00 29,00 49,58 0,00 33,17 60,03 171,78 

25 Plevel Orel Žiga 0,00 39,28 0,00 40,34 43,81 0,00 0,00 43,85 167,28 

26 Zupan Polše Narjan 0,00 50,92 0,00 60,94 53,85 0,00 0,00 0,00 165,71 

27 Vasilenko Veronika 0,00 0,00 0,00 42,04 26,70 37,01 0,00 51,31 157,05 



28 Peterlin Tasev Mark 0,00 0,00 0,00 31,49 25,62 25,34 34,73 37,48 154,66 

29 Bujanovič Kokot Luka 0,00 30,30 0,00 34,20 51,67 33,66 0,00 0,00 149,83 

30 Lorbek Simon 0,00 0,00 34,84 30,22 27,82 21,99 0,00 29,61 144,48 

31 Humar Jurij 0,00 22,19 24,97 25,62 40,34 0,00 0,00 25,31 138,43 

32 Batagelj Juš 0,00 0,00 22,35 26,70 34,20 0,00 26,35 0,00 109,60 

33 Rupar Tai 0,00 48,34 60,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,03 

34 Andonoski Lukas 0,00 0,00 0,00 0,00 51,67 0,00 55,00 0,00 106,67 

35 Klavčič Andraž 0,00 45,90 0,00 51,67 0,00 0,00 0,00 0,00 97,57 

36 Dajčman Aleksander 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,51 0,00 95,51 

37 Smolej Matic 0,00 0,00 0,00 27,82 0,00 0,00 0,00 64,93 92,76 

38 Kušar Erazem 0,00 0,00 23,62 0,00 30,22 0,00 38,07 0,00 91,91 

39 Kern Adam 0,00 0,00 0,00 88,36 0,00 0,00 0,00 0,00 88,36 

40 Kovač Leonard 0,00 0,00 0,00 0,00 31,49 0,00 24,04 32,03 87,56 

41 Podobnik Mark 0,00 0,00 21,14 0,00 0,00 20,00 0,00 40,54 81,68 

42 Pantelič David 0,00 35,40 0,00 43,81 0,00 0,00 0,00 0,00 79,21 

43 Urbanec Jaka 0,00 0,00 38,93 38,71 0,00 0,00 0,00 0,00 77,63 

44 Bartol Tit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,01 30,25 0,00 67,26 

45 Kumin Jure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,14 0,00 63,14 

46 Zorko Lana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,29 0,00 0,00 62,29 

47 Kurnik Lenart 0,00 0,00 0,00 0,00 32,82 0,00 28,89 0,00 61,71 

48 Jovanovič Marko 22,12 31,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,03 

49 Podobnik Tim 0,00 0,00 27,90 0,00 0,00 0,00 0,00 23,40 51,30 

50 Podgoršek Dimnik Bor 0,00 0,00 0,00 0,00 22,64 0,00 27,59 0,00 50,23 

51 Cimperman Martin 0,00 0,00 0,00 0,00 24,58 24,17 0,00 0,00 48,75 

52 Klavčič Ožbej 0,00 25,93 0,00 22,64 0,00 0,00 0,00 0,00 48,56 

53 Beričič Primož 0,00 23,37 0,00 0,00 0,00 0,00 20,94 0,00 44,31 

54 Bešter Jaša 0,00 0,00 0,00 20,84 20,84 0,00 0,00 0,00 41,69 

55 Bokal Šter Lan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,68 0,00 0,00 40,68 

56 Gašperlin Miha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,98 38,98 

57 Kumin Eva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,36 0,00 36,36 

58 Peternel Jure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,04 36,04 

59 Klemenc Maks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,32 33,32 

60 Žugec Marko 0,00 0,00 31,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,18 

61 Gorenc Žan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,80 30,80 

62 Zupan Gašper 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,62 0,00 0,00 30,62 

63 Koprivnikar Matic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,47 28,47 

64 Lebar Maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,86 0,00 0,00 27,86 

65 Hodžič Emrah 0,00 27,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,31 

66 Čebašek Aleksander 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,32 26,32 

67 Premru Martin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,31 25,31 



68 Jovičič Danilo 0,00 0,00 0,00 24,58 0,00 0,00 0,00 0,00 24,58 

69 Vomš Filip Rafael 24,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,46 

70 Grubor Aleksej 0,00 0,00 0,00 0,00 23,59 0,00 0,00 0,00 23,59 

71 Lebar Svit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,05 0,00 0,00 23,05 

72 Matjašič Tine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,96 0,00 22,96 

73 Krmelj Lan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,93 0,00 21,93 

74 Božič Tristan 0,00 0,00 0,00 21,72 0,00 0,00 0,00 0,00 21,72 

75 Kristan Andrej 0,00 0,00 0,00 0,00 21,72 0,00 0,00 0,00 21,72 

76 Osenk Drčar Alenka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,63 21,63 

77 Rupar Martina 0,00 21,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,07 

78 Kamenečki Gal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,80 20,80 

79 Simonič Luka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 20,00 

80 Stupan Jovičič Juš 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

81 Žugec Dominik 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

82 Omejc Urh 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

83 Mušič Erazem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 

84 Ilič Inja 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 
 

Skupni vrstni red po 8. odigranih turnirjih – učenci do 12 let 
 

Mesto Priimek in ime 1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir 5. turnir 6. turnir 7. turnir 8. turnir Skupno 

1 Perme Martin 81,78 77,14 89,49 92,08 100,00 78,92 91,21 92,45 625,94 

2 Šlibar Miha 90,43 81,25 75,77 84,78 63,51 86,76 83,20 67,53 569,72 

3 Sefić Lana 40,44 90,14 80,09 78,07 74,91 90,97 66,11 82,18 562,46 

4 Markun Ožbej 0,00 73,23 67,81 60,94 95,96 71,80 75,89 88,89 534,52 

5 Zenjilovski Nik 73,95 66,01 54,31 60,94 81,36 75,28 69,22 70,24 497,00 

6 Šlibar Luka 60,47 69,53 71,68 68,98 60,94 0,00 87,11 75,97 494,69 

7 Maček Inti 36,57 53,63 84,66 63,51 78,07 68,48 0,00 85,47 470,39 

8 Demšar Maks 60,47 85,58 57,41 71,88 58,48 65,31 43,70 62,43 461,57 

9 Perme Stanko 0,00 33,61 51,38 66,19 71,88 59,41 39,86 73,05 395,38 

10 Podpeskar Aljaž 29,91 56,49 36,83 47,58 53,85 54,04 45,76 53,36 347,91 

11 Remic Matej 0,00 59,50 41,15 45,65 47,58 42,65 57,59 27,38 321,50 

12 Oman Ambrož 49,45 62,67 67,81 74,91 0,00 44,72 0,00 0,00 299,57 

13 Bone Andrej 33,07 41,37 48,60 0,00 35,64 38,80 41,74 49,33 288,56 

14 Smirnov Maksim 0,00 0,00 32,96 35,64 66,19 26,57 52,53 55,50 269,38 

15 Ekar Luka 20,00 37,29 29,49 34,20 45,65 20,97 47,91 47,43 262,96 

16 Gosar Nejc 0,00 28,76 45,98 49,58 37,14 32,11 31,68 22,50 247,75 

17 Sefić Benjamin 27,04 24,62 26,40 37,14 29,00 29,21 50,17 45,61 244,56 

18 Oprin Marcel 0,00 0,00 0,00 23,59 38,71 51,55 25,17 34,65 173,66 

19 Dimitrov Peter 0,00 0,00 0,00 29,00 49,58 0,00 33,17 60,03 171,78 



20 Plevel Orel Žiga 0,00 39,28 0,00 40,34 43,81 0,00 0,00 43,85 167,28 

21 Vasilenko Veronika 0,00 0,00 0,00 42,04 26,70 37,01 0,00 51,31 157,05 

22 Peterlin Tasev Mark 0,00 0,00 0,00 31,49 25,62 25,34 34,73 37,48 154,66 

23 
Bujanovič Kokot 
Luka 0,00 30,30 0,00 34,20 51,67 33,66 0,00 0,00 149,83 

24 Lorbek Simon 0,00 0,00 34,84 30,22 27,82 21,99 0,00 29,61 144,48 

25 Humar Jurij 0,00 22,19 24,97 25,62 40,34 0,00 0,00 25,31 138,43 

26 Batagelj Juš 0,00 0,00 22,35 26,70 34,20 0,00 26,35 0,00 109,60 

27 Rupar Tai 0,00 48,34 60,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,03 

28 Andonoski Lukas 0,00 0,00 0,00 0,00 51,67 0,00 55,00 0,00 106,67 

29 Klavčič Andraž 0,00 45,90 0,00 51,67 0,00 0,00 0,00 0,00 97,57 

30 Smolej Matic 0,00 0,00 0,00 27,82 0,00 0,00 0,00 64,93 92,76 

31 Kušar Erazem 0,00 0,00 23,62 0,00 30,22 0,00 38,07 0,00 91,91 

32 Podobnik Mark 0,00 0,00 21,14 0,00 0,00 20,00 0,00 40,54 81,68 

33 Pantelič David 0,00 35,40 0,00 43,81 0,00 0,00 0,00 0,00 79,21 

34 Urbanec Jaka 0,00 0,00 38,93 38,71 0,00 0,00 0,00 0,00 77,63 

35 Bartol Tit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,01 30,25 0,00 67,26 

36 Kumin Jure 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,14 0,00 63,14 

37 Zorko Lana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,29 0,00 0,00 62,29 

38 Jovanovič Marko 22,12 31,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,03 

39 Podobnik Tim 0,00 0,00 27,90 0,00 0,00 0,00 0,00 23,40 51,30 

40 Klavčič Ožbej 0,00 25,93 0,00 22,64 0,00 0,00 0,00 0,00 48,56 

41 Beričič Primož 0,00 23,37 0,00 0,00 0,00 0,00 20,94 0,00 44,31 

42 Bešter Jaša 0,00 0,00 0,00 20,84 20,84 0,00 0,00 0,00 41,69 

43 Zupan Gašper 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,62 0,00 0,00 30,62 

44 Lebar Maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,86 0,00 0,00 27,86 

45 Hodžič Emrah 0,00 27,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,31 

46 Jovičič Danilo 0,00 0,00 0,00 24,58 0,00 0,00 0,00 0,00 24,58 

47 Vomš Filip Rafael 24,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,46 

48 Lebar Svit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,05 0,00 0,00 23,05 

49 Božič Tristan 0,00 0,00 0,00 21,72 0,00 0,00 0,00 0,00 21,72 

50 Rupar Martina 0,00 21,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,07 

51 Omejc Urh 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

52 Žugec Dominik 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

53 Stupan Jovičič Juš 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 
 
 
 
 
 
 



Skupni vrstni red po 8. odigranih turnirjih – učenci do 9 let 
 

Mesto Priimek in ime 1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir 5. turnir 6. turnir 7. turnir 8. turnir Skupno 

1 Maček Inti 36,57 53,63 84,66 63,51 78,07 68,48 0,00 85,47 470,39 

2 Perme Stanko 0,00 33,61 51,38 66,19 71,88 59,41 39,86 73,05 395,38 

3 Robič Žiga 0,00 0,00 0,00 0,00 68,98 49,16 72,48 79,02 269,63 

4 Smirnov Maksim 0,00 0,00 32,96 35,64 66,19 26,57 52,53 55,50 269,38 

5 Sefić Benjamin 27,04 24,62 26,40 37,14 29,00 29,21 50,17 45,61 244,56 

6 Oprin Marcel 0,00 0,00 0,00 23,59 38,71 51,55 25,17 34,65 173,66 

7 Plevel Orel Žiga 0,00 39,28 0,00 40,34 43,81 0,00 0,00 43,85 167,28 

8 Vasilenko Veronika 0,00 0,00 0,00 42,04 26,70 37,01 0,00 51,31 157,05 

9 Humar Jurij 0,00 22,19 24,97 25,62 40,34 0,00 0,00 25,31 138,43 

10 Batagelj Juš 0,00 0,00 22,35 26,70 34,20 0,00 26,35 0,00 109,60 

11 Smolej Matic 0,00 0,00 0,00 27,82 0,00 0,00 0,00 64,93 92,76 

12 Kušar Erazem 0,00 0,00 23,62 0,00 30,22 0,00 38,07 0,00 91,91 

13 Kovač Leonard 0,00 0,00 0,00 0,00 31,49 0,00 24,04 32,03 87,56 

14 Zorko Lana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,29 0,00 0,00 62,29 

15 Kurnik Lenart 0,00 0,00 0,00 0,00 32,82 0,00 28,89 0,00 61,71 

16 Jovanovič Marko 22,12 31,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,03 

17 Podobnik Tim 0,00 0,00 27,90 0,00 0,00 0,00 0,00 23,40 51,30 

18 Podgoršek Dimnik Bor 0,00 0,00 0,00 0,00 22,64 0,00 27,59 0,00 50,23 

19 Cimperman Martin 0,00 0,00 0,00 0,00 24,58 24,17 0,00 0,00 48,75 

20 Klavčič Ožbej 0,00 25,93 0,00 22,64 0,00 0,00 0,00 0,00 48,56 

21 Beričič Primož 0,00 23,37 0,00 0,00 0,00 0,00 20,94 0,00 44,31 

22 Bešter Jaša 0,00 0,00 0,00 20,84 20,84 0,00 0,00 0,00 41,69 

23 Gašperlin Miha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,98 38,98 

24 Kumin Eva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,36 0,00 36,36 

25 Klemenc Maks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,32 33,32 

26 Koprivnikar Matic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,47 28,47 

27 Jovičič Danilo 0,00 0,00 0,00 24,58 0,00 0,00 0,00 0,00 24,58 

28 Vomš Filip Rafael 24,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,46 

29 Grubor Aleksej 0,00 0,00 0,00 0,00 23,59 0,00 0,00 0,00 23,59 

30 Lebar Svit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,05 0,00 0,00 23,05 

31 Matjašič Tine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,96 0,00 22,96 

32 Krmelj Lan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,93 0,00 21,93 

33 Božič Tristan 0,00 0,00 0,00 21,72 0,00 0,00 0,00 0,00 21,72 

34 Rupar Martina 0,00 21,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,07 

35 Simonič Luka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 20,00 

36 Ilič Inja 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

37 Stupan Jovičič Juš 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 



Skupni vrstni red po 8. odigranih turnirjih – učenke 
 

Mesto Priimek in ime 1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir 5. turnir 6. turnir 7. turnir 8. turnir Skupno 

1 Sefić Lana 40,44 
90,14 

€ 80,09 78,07 74,91 90,97 66,11 82,18 562,46 

2 Maček Inti 36,57 
53,63 

€ 84,66 63,51 78,07 68,48 0,00 85,47 470,39 

3 Vasilenko Veronika 0,00 0,00 € 0,00 42,04 26,70 37,01 0,00 51,31 157,05 

4 Zorko Lana 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 62,29 0,00 0,00 62,29 

5 Kumin Eva 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 36,36 0,00 36,36 

6 Osenk Drčar Alenka 0,00 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,63 21,63 

7 Rupar Martina 0,00 
21,07 

€ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,07 

8 Ilič Inja 0,00 0,00 € 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

 
Skupni vrstni red po 8. odigranih turnirjih – Osnovne šole 

 
Mesto OŠ 1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir 5. turnir 6. turnir 7. turnir 8. turnir Skupno 

1 OŠ Matije Čopa Kranj 141,44 290,57 246,45 414,52 361,49 290,83 281,01 365,44 2391,74 

2 OŠ Matije Valjavca Preddvor 233,88 285,93 301,30 274,24 259,60 200,58 305,73 318,95 2180,20 

3 OŠ Šenčur 149,45 203,08 319,71 225,68 219,87 224,05 217,89 353,40 1913,13 

4 OŠ Jakoba Aljaža Kranj 107,05 362,01 125,74 383,14 311,75 131,08 130,63 84,93 1636,33 

5 OŠ Komenda Moste 81,78 110,75 140,87 158,27 171,88 138,33 131,08 165,50 1098,46 

6 OŠ Cvetka Golarja Šk. Loka 66,87 136,01 118,22 104,95 153,71 151,55 162,70 130,80 1024,81 

7 OŠ Franceta Prešerna Kranj 0,00 73,23 67,81 102,98 147,24 132,97 75,89 140,20 740,32 

8 OŠ Staneta Žagarja 0,00 0,00 0,00 148,84 97,84 25,34 95,49 219,65 587,16 

9 OŠ Simona Jenka Kranj 49,45 62,67 67,81 74,91 83,16 81,73 109,29 32,03 561,06 

10 OŠ Frana Albrehta Kamnik 36,57 53,63 84,66 63,51 78,07 68,48 0,00 85,47 470,39 

11 OŠ A. T. Linharta Radovljica 0,00 0,00 0,00 0,00 68,98 49,16 72,48 79,02 269,63 

12 OŠ Naklo 0,00 0,00 32,96 35,64 66,19 26,57 52,53 55,50 269,38 

13 OŠ Orehek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,21 0,00 0,00 122,21 

14 OŠ III Murska Sobota 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,50 0,00 99,50 

15 OŠ Škofja Loka mesto 0,00 23,37 0,00 0,00 0,00 0,00 65,83 0,00 89,20 

16 OŠ Stražišče 0,00 0,00 0,00 20,84 42,56 0,00 0,00 0,00 63,41 

17 OŠ Predoslje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,29 0,00 0,00 62,29 

18 OŠ Prule 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,47 28,47 

 
 


